Q< SFEEEER

\, SOKOLKA
www.steelerpl

RENAULT MASTER 2019-

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa
(Kenrypuh)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

MASTER-R1970-00
MASTER-R1970-03
MASTER-R1970-04
MASTER-R1970-06

Orurowania z homologacjg ,.e”

Bullbar with homologation ,,e”
TroHHUHT ¢ oMoJoramueu ,,e”

4 Frontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen



Wykaz elementéw orurowania:
Specification of full assembly:
CHHcCoK 3JIeMEHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepenusis gyra (1t.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blacha dolna/ grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3ammuTa kaprepa / rpuwib (1ir.1)
Unterfahrschutz (st.1)

Kpemnenue vikuee sesoe | (mt.1)
Montage unten links | (st.1)

3. Zamocowanie dolne lewe I (szt. 1) /
Lower left attachment I (1 pc.) @\i

Kpemenue uikHee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

4. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1) \
Lower right attachment | (1 pc.) /@

5. Zamocowanie dolne 11 (szt. 2)
Lower attachment 11 (2 pcs.)
Kperutenne amxknee Il (1r.2)
Montage unten Il (st.2)

6. Zamocowanie dolne 111 (szt. 2)
Lower attachment 111 (2 pcs.)
Kperutenne mmknee 1 (mr.2)
Montage unten 11 (st.2)

8. Dystans (szt.2)
Distance (2 pcs.) ©O18x1,5 L=35
Paccrosinue (mt.2)
Distanzring (st.2)

7. Szpilka M12x45 (szt. 2)
Skewer M12x45 (2 pcs.)
uneka M12x45 (1rt.2)
Stecknadel M12x45 (st.2)




CHucoK cOeIMHUTEIbHBIX 3JIEMEHTOB:!

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x120 — (2) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x35 — (4) Nuts (pcs.) M8 — (2)
Bourer (1T.) M12x35 — (2) Iaiixu (1T.) M10 — (4)
Schrauben (st.) M12x45 — (2) Muttern (st.) M12 - (2)
(szpilka — skewer)
08— (4)
Podktadki (szt.) 08 —(2) - SPR
Washers (pcs.) 010 - (8) — XL 13
[Iaiosr1 (1ur.) 010 - (4) — SPR 17
Unterlegscheiben(st.) | @12 —(4) — XL 19
012 —(4) — SPR

| M6 - 7 Nm

| M8-17Nm | M10-33Nm | M12 -57 Nm |

o=

)
1h

Czas montazu
Fitting time
Bpems MoHTaxa
Montagezeit

Gdy podczas montazu powstajg kolizje wzgledem mocowan
montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowac¢ plastiki

ﬁ I ostony wzgledem wytycznych w instrukcji.

' When a collision arises in the assembly area relative to the assembly
fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against
the guidelines in the instructions.

UWAGA: Foli¢ usungé dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I[ennoghan cnamo movko nocie
3aeepuienue monmayca!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammte1 / Montage der Schwellerrohre
MASTER-R1970-00

------------------

I Wywiercic dwa !
wli otwory @20 w plasfiku, |
i dnim |

14,4 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / Mounrax 3amurel / Montage der Schwellerrohre
MASTER-R1970-03

------------------
I Wywierci¢ dwa !
x2 | 1 0twory @20 w plastiku, |
Ia w pasie przednim !
IF wywierci¢ otwory @9

9,7 kg




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre

[ Wywiercic dwa_ |
x| 10twory @20 w plastiku, |

I aw pasie przednim
| wywierci¢ ofwory @9 | o
S A
! Drill two holes @20 | ‘

in pkf:sﬂc, andin |

the front beam | s
I il holes @ | \Q:/’ )

13,9 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:xk 3ammutei / Montage der Schwellerrohre

MASTER-R1970-06

——————————————————
I Wywierci¢ dwa !

X2 | otwory 320 w plastiku, |
| aw pasie przednim |
Il— wywiercic otwory @9 | @
1 |
| in fic, and in i ‘
| e fron !
| I M)

Mocowanie rejestracii
Registration fitting

7,9 kg




Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bbourrer ()
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[lai6wr (1)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iatiku (mT.)
Muttern (st.)

M8x120 o M8
M10x35 o102 M10
M12x45 ZIZZ_ gé,"R M12
M12x35 P I—

C —szpilka / skewer / mmmneka / Stecknadel




Gorna czesé orurowania / Upper attachments / Bepxusist wacmo 3awumeor |

Wywierci¢ dwa otwory @20 w plastiku, w pasie przednim wywierci¢ otwory 9.
Drill two holes @20 in plastic and in the front beam drill holes ¥9.













Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments | Jlesas, nusicnsis
yacmo 3awumeol | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels

e

S C
4,;?/&4 P o



Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / [Ipasas, nHudxcHsis
yacms 3awumut | Rechte, untere Seite des Frontschuzzbiigels




